スマートポジショナ（ロータリタイプ）
HART 通信機能付
機 種 名 称
ＩＰ８１０１-０＊３
５２-ＩＰ８１０１-０＊４
型 式 / Series
No. IP8S-OM00001-B
No.IP8S-OM00001

No.IP8S-OM00001
39
型式表示
５２－ＩＰ８１０１－０ ３ ４－   －Ｍ
ＩＰ８１０１－０ ３ ３－   －Ｑ
付図
IP8101型スマートポジショナの外観寸法については、取扱説明書“スマートポジショナ
（No.:DIG-31900-OM001）”をご参照ください。
＊1：NPT及び Gネジについては、ご相談ください。
＊2：付属品が重複する場合は、付属品区分の符号をアルファベット順に連記してください。
＜例＞IP8101-030-CH
圧力計区分
3 1.0MPa
形式区分
101
スマート型
ロータリタイプ
付属品区分＊2
無記号 付属品無 -
C フォークレバー式継手 M ロングタイプ（M8×1.5）
D フォークレバー式継手 S
ショートタイプ
（M8×1.5）
H 外部目盛板付 -
構造区分
0 基本型
2 出力機能｛アナログ(4-20mADC)出力+アラーム出力×2｝付
3 HART通信機能付
構造区分
4 本質安全防爆(ATEX)+出力機能+HART 通信機能付
ＣＥ対応
無記号 －
Ｑ ＣＥ対応品
電気接続口区分＊1
Ｍ M20×1.5
ATEX 指令対応品
52 ATEX指令ｶﾃｺﾞﾘｰ 1対応品
B
No.IP8S-OM00001
40
改訂履歴
A ‘10.5.18 誤記修正
B ‘24.5.24 メニューツリー追加(HART7 対応)、
安全上の注意改訂等
受付時間/9：00～12：00 13：00～17：00【月～金曜日, 祝日, 会社休日を除く】
㊟ この内容は予告なしに変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
© SMC Corporation All Rights Reserved
0120-837-838
 お客様相談窓口
URL https://www.smcworld.com